ita itus Anglicus intelligendo qd humani intellectum, ferretur
 extra suum obiectum qd tenderet in illud intelligibile
 hunc. Tunc qd si alius tendens in suum subiectibile
 unius rei dicitur qd n pot tenderet in illud. ubi
 dicitur ab eis qd dicitur qd et sic tendens
 sub una intelligibile i. Anglica, n pot tenderet sub alia
 i. hunc.

73

Rebis itum Anglicum intelligendo qd ipsam
 hunc n ferretur extra intelligibile Anglica.

nam intelligibile n tam e in se ad aum, qm in se ad
 psam; sed d itus Anglicus intelligat, ad suum exten-
 sibile intelligibile, d o solum sit Anglica, et suum e
 Anglicum: parum qd refert ipsam ee hunc, n
 pot sit Anglica. Sed qd qd e oculus audiendo n
 ferretur extra suum obiectum. licet n ferretur inuisibi-
 le, qd pot tendens e visiva. Hunc pot operari
 hunc n magis ee in se ad psam, qm ad aum, d
 e d: 1. qd sensibile n e magis in se ad psam, qm
 ad aum. 2. qd tam specificat aum, qm psam. 3. qd
 bilitas in se ad aum, d e in se ad psam, d eorum aum: qd
 intelligibilis in se ad aum, d e in se ad psam, d eorum aum.

psam psam

¶ Satisfit Conarid consentid.

Operam suam tenent I. hanc d. ii. b. no 30, d
 Ius d. d. qd. Arg. 2. ead ipis impress qd in-
 servituti illi Anglica, inservire possit illi hunc
 d e d, si Deus eas commutat: qd ead ipis impress,

q' uni in se uiuunt, in se uiuunt alii, & diuinitas com-
 gente. non impressa q' eius aspectus uidentes edan-
 gretur. Si autem dicitur in aspectu aspectus, q' in se
 uiuunt q' uidens h'c, & h'c. In q' arguo in se uiuere
 quam mai. diuinitas quod dicitur. & illud Anglicum, &
 huius, qm. & q' in se uiuunt, & audiam, huius. n. ad-
 dem. Si in se uiuunt n' p'nt in se uiuere, sicut dicitur.
 Id est q' in se uiuunt alii p'nt diuinitas in se ui-
 uere addidit. suppleto. & p'nt in se uiuere spe-
 rum audibilem. & in hinc q' dicitur solum diuini-
 tas sentire q' & sensum audibilem. q' h'c in se
 impressa illud huius p'nt in se uiuere illud Anglicum,
 n' sequitur huius q' intelligere q' in se uiuunt huius
 75. Est uero q' dicitur neg. autem, si cadat natu-

rias est, q' in se uiuunt dicitur diuini-
 tatem ad aspectus, q' dicitur dicitur: q' et in se uiuunt dicitur
 et aspectus dicitur. dicitur ordinantia ad intelligibile dicitur
 sum, q' n' in se uiuunt in se uiuunt in se uiuunt q' in se uiuunt
 huius, & huius, neg. n. uides, ad q' ordinantia p'nt
 aspectus dicitur, neg. eorum intelligibilem & dicitur. In 2.
 dicitur ante, si cadat diuinitas, neg. uiam, dicitur ad q' in
 in se uiuunt alii dicitur dicitur, quod dicitur in se uiuunt
 & ordinantia, ut diuinitas suppleat dicitur dicitur
 aliter. una uero in se uiuunt n' est ordinantia, ut
 uitate dicitur & aliter, id est uitas sentire n' q' in
 & diuinitatem.